
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

SUMÁRIO
• PORTARIA ADMINISTRATIVA.

• RESUMO DE CONTRATO Nº 103/2024.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 352AC50AB76A17699AF38062977B4C84



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

Portaria

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

                                                                                                                                      
 
  
 
 
 

 

PORTARIA Nº 012/2024, DE 09 DE JULHO DE 2024. 

 

Torna público o Plano Anual de Aplicação de Recursos da Polí-

tica Nacional Aldir Blanc no Município de Presidente Tancredo 

Neves, Estado da Bahia. 

 

 

A Diretoria Municipal de Cultura, Estado da Bahia, usando das atribuições que lhe confere. 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º Em cumprimento ao Parágrafo 2º do artigo 1º da portaria 119, de 28 de março de 

2024, do Ministério da Cultura, publica-se o plano anual de aplicação de recursos da políti-

ca nacional Aldir Blanc de fomento à cultura do Município de Presidente Tancredo Neves, 

Estado da Bahia. 

 

Art. 2º Essa Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Presidente Tancredo Neves-Ba. 09 de Julho de 2024. 

 

 

 

 

JOANDISSON SOUSA ROCHA 
Secretário Municipal de Administração 

 

 

 

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 005
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

  E-mail: culturapres.ptn@gmail.com 
  Rua Padre Abel Gemelli, S/Nº - Japão - Tel: (73) 3540-1025/1360.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
Diretoria Municipal de Cultura

 
 
 
 
 
 
 
 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 006
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 62A52DF3D5F0E66A0E2E6E6D30423C7F

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001645 Estado da Bahia - terça-feira, 9 de julho de 2024 Ano 9

Contrato

 
 

 

 

 
ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

  

RESUMO DE CONTRATO Nº 103/2024 

 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024 TERMO DE CONTRATO Nº 
103/2024 CONTATANTE: O MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 
INSCRITO NO CNPJ SOB O Nº 13.071.253/0001-06: CONTRATADO A 
EMPRESA BORGES E SANTOS COMÉRCIO E SERVILIS EIRELI SOB O CNPJ: 
31.295.812/0001-35: OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS DE 
CANTORES, DUPLAS OU BANDAS MUSICAIS E LOCAÇÃO DE SOM, TIPO 
PAREDÃO, PARA ATENDER AO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICÍPIO 
DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, BAHIA. VALOR R$ 212.000,00 
(DUZENTOS E DOZE MIL REAIS). VIGÊNCIA: DA DATA DA ASSINATURA ATÉ 
31/12/2024. PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA, 14 DE JUNHO DE 
2024. 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 007
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 352AC50AB76A17699AF38062977B4C84


		2024-07-09T15:51:50-0300




